
uFFlcloATTIGc. -cc.

%_**
Ciftà di Trani

Meclaglia dArgento al Meúto Civile
PROVINCIA B T

Deliberazione di Giunta Comunale

\%
Originale

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per l'evento "Porche - Emotional
Touf - New 718 Boxter", organizzato da MADEINPUGLIA.NeI di Trani, in

N. 172 del Reg. I Frosramma a Trani il prossimo 22 luglio 2016'

Data: 20 l7 /,2016

L'anno Duemilasedici , il giorno venti del mese di luglio , alle

ore ._--.J"9r*9""e,"?_g-.... , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale dott. Carlo Gasalino

ll Presidente, constalato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 2 Assessori. dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE x

BOLOGHA Ing. Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch. Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw. Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

DISTASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

LIGNOLA Dott. Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato,



LA GIUNTA COMUNAIE
Premesso che:
Con nota del 06/07/216, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giorno al
n'25520. la MADEINPUGLIA.NET di Trani, ha chiesto il paîrocinio della Città di Trani per
l'evento "PORCHE - EMOTIONAL TOUR - NEW 718 BOXTER", in programma a Trani il
prossimo 22luglio 2016.
L'er.ento in parola fa parte di una manifestazione che si svolge a livello nazionale in alcune delle
città italiane turistiche piir suggestive che sono state selezionale tra tante, durante i mesi di giugno e

luglio 2016. Le sette città prescelte sono: Santa Margherita Ligure. Ostia- Lignano Sabbiadoro,

Riccione. Marina di Mass4 Baja Sardinia e Trani. Con questo tour Casa Porche intende continuare

con la tradizione dei motori boxer a quattro cilindri della vettura sportiva Porsche 718 a motore

centrale, che negli Anni 50 e 60 ottenne mrmerose r.ittorie nelle corse automobilistiche, tra cui le
leggendarie Targa Florio e Le Mans.
Ritenuto che I'iniziativa è meriter.ole di attenzione per le finalita innanzi delineati;

Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale

approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25103/2015;
Rilevata la competenza della Gunta Comunale in forza del combinato disposta degli arft. 42. 48 e
107 del Decreto Legislativo l8 agosto 2000, n"267;
Considerata l'urgenza di provvedere in quanto vista la data imminente dell'evento
Visto il parere favorer.ole di regolarità tecnica-amministratila. in atti, espresso ai sensi dell'art.49
del D.Lgs. n"26712000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e I$iruzionali e Servizi alle persone,

dott.ssa Caterina Navach;
Con voti unanimi espressi ai sensi di legge;

DELIBERA

l) di artribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Citta di Trani per l'evento "PORCHE - EMOTIONAL TOUR - NEW 718

BOXTER", in programma a Trani il prossimo 22 luglio 2016;

2) di autoizzare i promotori dell'iniziatira ad utilizzare lo stemma della Citta di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;

3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle

condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;

4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun

obbligo, previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;

5) la concessione del patrocinio non costituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o

all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti.

6) di dare atto che il presente provvedimento non compofta oneri e spese a carico del Comune di
Trani:

7) di dichiarare il presenîe atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 4 - del

T.U.E.L. N"2ó7l2000 stante I'urgenza di provr.edere per quanto espresso in nanativa.



DELIBERA N. 't72 DEL 20 l7 /'2016

le è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge,

N" 2937 res. pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è atfissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

27 [ut' zoio I I A00 20t6
pef

15 giomi consecutivi come prescritto dall'art. 124, l' comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs, 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consiliari.

Trani, 27 tljÉ 2oro

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

che la presente deliberazione:

tr
n

ATTESTA

è stata dichiarata immedìatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 det D.lss.267 1

è divenula esecutiva il decorsi 10 giomi
(art. 134 comma 3 del

Trani,
I / ttj$ ?ill0


